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Rubra de Ingresos

Estimado
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Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia
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Impuestos

o
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Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
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Contrib Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liguidacion o Pago
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o
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Participaciones y Aportaciones

0

0

0

0

0

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

12,258,693

69,094,648

81,353,340

63,313,553

54,052,317

18,039,787

Proyectos Productivos Y Acciones De Fomento

0

4,929

4,929

0

0

4,929

Otros Ingresos

0

0

0

0

0

0

TOTAL

12,258,693

70,254,717

82,513,409

37,179,906

9,934,183

45,333,504

Ingresos excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Estimado

Ampliaciones y

Reducciones

Madificado

Devengado

Recaudado

Diferencia
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Ingresos del Gabierno

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital
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Contribuciones no Comprendidas en las Fracc de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago
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Participaciones y Aportaciones

0

0

0

0

0

0

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

12,258,693

69,094,648

81,353,340

63,313,553

54,052,317

18,039,787

Otros Ingresos (Proyectos Productivos Y Acciones De
Fomento)

0

4,929

4,929

0

0

4,929

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

0

0

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

o

o

o

0

0
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Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

0

0

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

0

0

0

0

0

0

TOTAL

12,258,693

69,099,576

81,358,269

63,313,553

54,052,317

18,044,716

“Tercer Informe Trimestral Enero - Septiembre del ejercicio 2021”

Ingresos excedentes




