







## GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA

## **ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS**

Rubro de Ingresos	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Corriente	0	0	0	0	0	0
Capital	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0
Contrib Comprendidas en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	0	0	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	12,258,693	69,094,648	81,353,340	63,313,553	54,052,317	18,039,787
Proyectos Productivos Y Acciones De Fomento	0	4,929	4,929	0	0	4,929
Otros Ingresos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	12,258,693	70,254,717	82,513,409	37,179,906	9,934,183	45,333,504

	<del></del>						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	Diferencia	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	(6=3-4)	
Ingresos del Gobierno							
Impuestos	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0	
Derechos	0	0	0	0	0	0	
Productos	0	0	0	0	0	0	
Corriente	0	0	0	0	0	0	
Capital	0	0	0	0	0	0	
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0	
Corriente	0	0	0	0	0	0	
Capital	0	0	0	0	0	0	
Contribuciones no Comprendidas en las Fracc de la Ley de							
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0	
Pendientes de Liquidación o Pago							
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	12,258,693	69,094,648	81,353,340	63,313,553	54,052,317	18,039,787	
Otros Ingresos (Proyectos Productivos Y Acciones De	0	4,929	4,929	0	0	4,929	
Fomento)							
Ingresos de Organismos y Empresas							
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0	
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	0	0	0	0	0	0	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0	
Ingresos derivados de financiamiento							
Ingresos derivados de financiamiento	0	0	0	0	0	0	
TOTAL	12,258,693	69,099,576	81,358,269	63,313,553	54,052,317	18,044,716	
				Ingresos ex			